Página 1 de 3

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 03/2020

ATO N.º 12

O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor ADELI JOSÉ RIFFEL, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANALISE DE RECURSO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Não houve interposição de recurso contra a nota da prova objetiva e de títulos e a

classificação provisória, assim ratifica-se o relatório das notas publicado anteriormente

tornando-se o Relatório de Notas da Prova Objetiva e de Títulos e Classificação Final,

constante no Anexo I deste Edital.

1.1.1. Não houve candidatos classificados para concorrer nas vagas Reservadas para

Portadores de Necessidades Especiais (PcD).

  São Bernardino, 18 de dezembro de 2.020.

ADELI JOSÉ RIFFEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 3

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 03/2020

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA, TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO

FINAL

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE NOTA POSIÇÃO RESULTADO

2 ROSELI VARELI FAENELLO 20,00 25,00 25,00 25,00 95,00 1º Aprovado

5 GABRYELA ALESSANDRA NETTO 10,00 10,00 25,00 25,00 70,00 2º Excedente

30 RAFAELA DE FÁTIMA MIGUEL 5,00 15,00 25,00 20,00 65,00 3º Excedente

27 FERNANDA APARECIDA LINK 5,00 10,00 10,00 25,00 50,00 4º Excedente

24 TEREZINHA FATIMA FRANCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Eliminado

14 DALVA PAINI - - - - - - Ausente

  PROFESSOR (A) COM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA -

INSCRIÇÃO NOME LP IN LE CG CE TI NOTA  POSIÇÃO RESULTADO

1 ANA CARLA MENEGUETTI 12,00 12,00 9,00 10,00 16,00 0,00 59,00 - Aprovado

43 DIANE BRZEZINSKI 6,00 9,00 3,00 8,00 24,00 2,00 52,00 - Excedente

31 MAIKIELI FRITZEN SCHULTZ 3,00 9,00 9,00 8,00 20,00 2,00 51,00 - Excedente

21 JOCELEI LUDWIG SANTIN 9,00 15,00 12,00 8,00 4,00 2,00 50,00 - Excedente

12 SILVETE DENDENA NEGRI 12,00 3,00 12,00 6,00 8,00 - 41,00 - Eliminado

37 MAIARA SCHNEIDER 6,00 12,00 15,00 4,00 4,00 - 41,00 - Eliminado

29
ANDREIA JOSE MARIA
FERREIRA 6,00 9,00 9,00 8,00 8,00 - 40,00 - Eliminado

41 ALESSANDRA KAEFER DA SILVA 3,00 9,00 6,00 10,00 8,00 - 36,00 - Eliminado

19 SILMARA W MOTTER 6,00 12,00 6,00 8,00 4,00 - 36,00 - Eliminado

22 TATIANA MARIA PIONER 6,00 6,00 9,00 6,00 8,00 - 35,00 - Eliminado

36
VANDERLICE TERESINHA
FUSIGER 6,00 9,00 9,00 6,00 4,00 - 34,00 - Eliminado

39 BEATRIZ APARECIDA NETTO 3,00 6,00 9,00 10,00 4,00 - 32,00 - Eliminado

17 JACKELINE GARCIA 6,00 12,00 6,00 0,00 0,00 - 24,00 - Eliminado

6 ANA CLAUDIA DA SILVA - - - - - - - - Ausente

  PROFESSOR (A) DE ARTES -
INSCRIÇÃO NOME LP IN LE CG CE TI NOTA  POSIÇÃO RESULTADO

15 CLEODITE DE FATIMA ANACLETO 3,00 6,00 9,00 4,00 20,00 - 42,00 - Eliminado
34 ANA PAULA DABOIT ZUCHI 6,00 6,00 6,00 6,00 16,00 - 40,00 - Eliminado

46
PAULA LUCCHETA CAMARGO DE
OLIVEIRA 6,00 3,00 6,00 4,00 20,00 - 39,00 - Eliminado

9 ANGÉLICA NARDINO 3,00 12,00 9,00 6,00 8,00 - 38,00 - Eliminado
16 ANA CAROLINA WERNER DA ROSA 0,00 6,00 9,00 6,00 16,00 - 37,00 - Eliminado

38
HÉLIO JULIANO CORREIA DOS
SANTOS 9,00 3,00 3,00 4,00 16,00 - 35,00 - Eliminado

26 JOSIANE CASAGRANDE 0,00 6,00 6,00 4,00 12,00 - 28,00 - Eliminado
42 MARINES DETONI CARBONARI - - - - - - - - Ausente
45 EDUARDO DA SILVA MEDEIROS - - - - - - - - Ausente

Página 3 de 3

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 03/2020

  PROFESSOR (A) DE INGLÊS -
INSCRIÇÃO NOME LP IN LE CG CE TI NOTA  POSIÇÃO RESULTADO

10 JOSIANE HEINEN WENTZ 9,00 15,00 12,00 8,00 24,00 - 68,00 - Aprovado

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

-
INSCRIÇÃO NOME LP IN LE CG CE TI NOTA  POSIÇÃO RESULTADO

18 SANDRA MACHADO 6,00 6,00 12,00 6,00 16,00 - 46,00 - Eliminado
33 JOSIANE DE SOUZA CONTE 3,00 15,00 12,00 2,00 8,00 - 40,00 - Eliminado
20 OCIONE CRUZ DOS SANTOS - - - - - - - - Ausente
7 ELENICE ELECIR PORSCH - - - - - - - - Ausente